<. TEINHOF. INSTRUKCJA
MONTAZU | EKSPLOATACUI
HAKA KULOWEGO DO:

' FIAT Doblé

(2000 - 2009 r. )

Nr kat. F-058
PRZEZNACZENIE

Hak kulowy F-058 do samochodu Fiat Doblé jest przeznaczony do holowania przyczepy. Hak ten
posiada aktualne Swiadectwo Homologacji uprawniajgce do oznaczenia wyrobu znakiem
homologac;ji E20.

WARUNKIMONTAZU

Hak kulowy F-058 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o wtasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Hak musi by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie $ruby i nakretki wystepujace w haku kulowym musza by¢ dokrecone odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o wartosciach podanych w ponizszej tabeli (dla $rub w klasie 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

WARUNKI EKSPLOATACJI
Hak kulowy F-058 posiada tabliczke znamionowg okreslajgca prawidtowe i bezpieczne obcigzenie
haka, tj. :

Typ: F-058 Numer katalogowy zaczepu kulowego
A50-X Klasa urzgdzenia sprzegajgcego

55R-026316 | Nr.Swiadectwa Homologagji
D=7,9kN Teoretycznasita odniesieniadziatajgca nakule
S= 90kg Max.dopuszczalne obcigzeniepionowe kuli

Site D wylicza sie ze wzoru:

T-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, pojazdu ciggngcego

TXR (takze ciagnikéw holujgcych) tacznie, jesli wystepuje, z obcigzeniem pionowym

kN przyczepy z osie centralng.

T+R R-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, przyczepy samochodowej
z dyszlem ruchomym w ptaszczyznie pionowej lub naczepy.

g-przyspieszenie ziemskie (przyjmowane jako 9,81 m/s’)

Podczas eksploatacji poszczegodlne elementy haka kulowego powinny by¢ utrzymane w nalezytym

stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musi by¢

ztaczona dodatkowym elastycznym ztgczem o odpowiedniej wytrzymatosci (linka, fancuch). W czasie

eksploatacji haka kulowego nalezy okresowo sprawdzac potgczenia srubowe, a w przypadku

poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

MONTAZ

Hak kulowy F-058 do samochodu Fiat Dobl6 sktada sie z nastepujgcych elementow.

D= Ox

1. Korpus haka -1 szt. 9. Sruba M10x35 ( PN/M-82105) - 2 szt.
2. Kula haka -1 szt. 10.Sruba M12x100 (PN/M-82101) - 4 szt.
3. Uchwyt do gniazda elektrycznego - 1 szt. 11.Podktadka sprezysta 8,2 - 6 szt.
4. Wkiadka dystansowa -2 szt 12.Podktadka sprezysta 10,2 - 2 szt
5. Podktadka specjalna 13.Podktadka sprezysta 12,2 - 4 szt.
60/ 12,5x2,5 -2 szt. 14.Podktadka zwykta 8,4 - 6 szt.
6. Tulejka dystansowa 15.Podktadka zwykta 10,5 - 2 szt
17,3/ 12,5x75 -2 szt. 16.Podktadka zwykta 13,0 - 2 szt
7. Podktadka specjalna -2 szt. 17 .Nakretka M12 - 4 szt
8. Sruba M8x25 (PN/M-82105) - 6 szt.
16.12.2021. Nr kat. F-058

=S TEINHOF. TOW BAR F-058

FOR FIAT DOBLO
(2000 - 2009 r. )
' FITTING AND OPERATION MANUAL.

Cat. No. F-058
DESTINATION
Tow barF-058 for a Fiat Dobl6 is designed for towing a trailer. This ball hook has a current certification
of approval authorizing the product with E20 certification sign.
FITTING CONDITIONS
Tow barF-058 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The ball hook has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in ball hook have to be screwed down with proper torque
(Mo) . Torque values are given below :
M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
OPERATION CONDITIONS
The tow bar F-058 has arating plate describing correct and safe loads of the hook :

Type: F-058 Tow bar catalogue number
A50-X Class compressing device

55R-026316 Certification of approval number
D=7,9kN Teoreticalrelated forceworking ona towball
S= 90kg Max.permissible verticalload ofthe towball

D -force is calculated using the following formula:

T-technically permissible maximum mass in tonnes of the towing vehicale (also

xR kN towning tractors) including, if neccessary, the vertical load of a centrale axle trailer.

T+R R-technically permissible maximum mass in tonnes of the full trailer with drawgal free
to move in the vertical plane or of the semi-trailer.

g-acceleration due to gravity(assumed as 9,81 m/s?)

D= Ox

During operating individual elements of ball hook should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord ,
chain ) while towing .1t is necessary to check periodically bolt joints during operating the ball hook. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

FITTING
The tow bar F-058 for Fiat Doblé is made up of the following elements :

1. Towbar mainframe - 1 piece 9. Bolt M10x35 - 2 pieces
2. Tow ball - 1 piece 10.Bolt M12x100 - 4 pieces
3. Electrical plate - 1 piece 11.Spring washer 8,2 - 6 pieces
4. Spacer - 2 pieces 12.Spring washer 10,2 - 2 pieces
5. Special washer 13.Spring washer 12,2 - 4 pieces
60/ 12,5x2,5 - 2 pieces 14.Flat washer 8,4 - 6 pieces
6. Distance sleeve 15.Flat washer 10,5 - 2 pieces
17,3/ 12,5x75 - 2 pieces 16.Flat washer 13,0 - 2 pieces
7. Special washer - 2 pieces 17 .Nut M12 - 4 pieces
8. Bolt M8x25 - 6 pieces
16.12.2021. Cat. No. F-058

W celu zamontowania haka kulowego F-058 nalezy przestrzegac¢ ponizszego opisu:

1.Montaz haka kulowego wymaga podcinania zderzaka tylnego w samochodzie oraz jego
demontazu - podciecie spodu zderzaka okoto 80x90 (mm).

2.0dkreci¢ zderzak tylny samochodu oraz usungé wzmocnienie zderzaka tylnego. Po zatozeniu haka
kulowego nie ma juz miejsca na ponowne zatozenie wzmocnienia metalowego zderzaka.

3.Rozkreci¢ hak kulowy na elementy montazowe.

4.0d spodu samochodu na podtuznicach odszuka¢ otwory fabryczne do montazu haka i usung¢
zaslepki gumowe. To samo czynimy od strony wewnetrznej bagaznika.

5.Umiesci¢ podktadki specjalne (7) wewnatrz podtuznic.

6.0d strony bagaznika wtozy¢ sruby M12x100 (10) wraz z podktadkami specjalnymi 60 (5) a od spodu
podtuznic w otwory wtozy¢ tulejki dystansowe 17,3/ 12,5x75 (6).

7.Przytozy¢ korpus haka (1) do podtuznic i skreci¢ nakretkami M12 (17) z podktadkami sprezystymi

12,2 (13) oraz $rubami M10x35 (9) wraz z podktadkami sprezystymi 10,2 (12), zwyklymi 10,5

(15).

8.Przykrecic¢ korpus haka (1) do pasa tylnego samochodu w miejsce wzmocnienia zderzaka tylnego za
pomoca srub M8x25 (8) z podktadkami sprezystymi 8,2 (11)izwyktymi 8,4 (14).

9.Przytozyé zderzak tylny do samochodu i wytrasowa¢ miejsce i wielko$¢ podcigcia od spodu
zderzaka, wycigé i ponownie zatozy¢ przykrecajgc do samochodu.

10.Do korpusu haka (1) przykreci¢ kule haka (2) wraz z wkladkami dystansowymi (4) Srubami
M12x100 (10) wraz z podktadkami zwyktymi 13,0 (16), sprezystymi 12,2 (13) oraz nakretkami
M12 (17), przykrecajgc roéwnoczesnie z lewej strony kuli haka (2) uchwyt do gniazda
elektrycznego (3).

11.Sprawdzi¢ czy wszystkie potgczenia Srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidlowy montaz
i eksploatacje haka kulowego F-058 w samochodzie Fiat Dobl6.

Po zamontowaniu haka kulowego F-058 nalezy uzyska¢ wpis w dowodzie rejestracyjnym pojazdu
na dowolnej stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Wszystkie uszkodzenia mechaniczne haka kulowego F-058 wykluczajg dalszg jego
eksploatacje. Uszkodzony hak nie moze byé naprawiany. W przypadku nie przestrzegania
opisanego sposobu montazu lub niewtasciwego jego uzytkowania producent nie ponosi
odpowiedzialnosci za powstate szkody.

SCHEMAT MONTAZU: 450
<]
A5
i
10 ';;_0' 1 rmill,
6 BT
5 o N
6 ‘}—5" /;J{J;v ﬁ\ g -1_4.
] [ BN 1z
& i <
L : 15
a by : \ = 7 2 ..;..
9 : ™~
_— %@ S
2™ l
£ 15 —
T e M 3
UWAGA: —_—

Nr kat. F-058

Cena haka nie obejmuje wigzki elektryczne;j.

In order to mount the ball hook F-058 you have to obey the instruction below:

1.Rear bumper cutting is required. Make the cut-out from the bottom of the bumper size 80x90(mm).

2.Remove the rear bumper of the car and remove the inside bumper. After attached the rear bumper
there is no place to refit the inside bumper.

3.Unpack the towbar packing and separate components. Check all parts are present.

4.Find the factory-made holes situated on the chassis side memebers from the bottom of the car and
remove the rubber plugs. Make same from inside of the trunk.

5.Insert (7) in the chassis side members.

6.Insert (10), (5) from side of the trunk, and from the bottom of the chassis side members insert (6) in the
holes.

7.Put (1) to the chassis side members and attach using (17), (13), (9), (12), (15).

8.Attach (1) to the back panel of the car in place of the inside bumper using (8), (11), (14).

9.Put the rear bumper to the car and mark the place and size of cut-out from the bottom of the bumper,
make the cut-out and refitto the car.

10.Attach (2) to (1) with (4) using (10), (16), (13), (17) ,attach (3) on the left side of (2) at the same time

11.Check if all fixing bolts and nuts are correctly tightened.

Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar operating
in a Fiat Dobl6.

After assembling of the tow bar F-058 you have to get entry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION:

All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged ball hook cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages .

MONTAGE DIAGRAM:

EEE

TR

NOTE :
Bunch of wires is not included (in total price).

Cat. No. F-058



=S T EINHOF Montage und (:;_ebrauchsanlelt.ung
P fiir die Anhangerkupplung :

FIAT DABLO
' (2000 - 2009 )

Katalognummer F-058

Verwendungsbereich

Die Anhangerkupplung F-058 fiir den Fahrzeugtyp Fiat Dablé ist fiir das Ziehen eines Anhangers
bestimmt. Die Anhangerkupplung besitzt das Priifzeichen E20.

Vorbedingungen fiir die Montage der Anhangerkupplung

Die Anhangerkupplung F-058 darf nur an Fahrzeugen montiert und genutzt werden, deren Karosserie
in einem einwandfreien technischen Zustand ist. Die Anhangerkupplung darf nur entsprechend der
folgenden Anleitungen montiert und genutzt werden.

Alle Schrauben und Muttern entsprechend dem in der folgenden Tabelle angegebenen Drehmoment
(Mo) anziehen (das Drehmoment bezieht sich jeweils auf Schrauben der Festigkeitsklasse 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
Nutzungsbedingungen

Die Anhdngerkupplung F-058 besitzt ein Typenschild, das die Parameter fiir eine ordnungsgemaBe
und sichere Belastung der Kupplung angibt:

Typ: F-058 Katalognummer von der Anhdngerkupplung
A50-X Kupplungsklasse

55R-026316 Die Homologationsnummer der Anhangerkupplung
D=7,9kN D-Wert
S= 90kg Stitzlast

Der D-Wert wird nach folgender Formel berechnet:

T-zuldssiges Gesamtgewicht des Zugfahrzeugs (oder auch eines Schleppzuges) in
Tonnen; einschlieBlich, falls gegeben, der senkrechten Achslast des Anhangers auf die
TxR kN Zentralachse

T+R R- zuldssiges Gesamtgewicht eines PKW-Anhdngers mit einer in der Senkrechten
beweglichen Deichsel oder eines Aufliegers (in Tonnen)

g- Erdbeschleunigung (9,81 m/s2).

Wahrend der Nutzung sind die einzelnen Kupplungsteile in einem einwandfreien technischen Zustand
zu halten und vor Korrosion zu schiitzen. Wahrend des Schleppvorgangs ist der Anhanger zusatzlich mit
einem Seil oder einer Kette von entsprechender Starke mit dem Zugfahrzeug zu verbinden. Wahrend
der Nutzung der Anhdngerkupplung sind von Zeit zu Zeit die Verschraubungen zu Uberpriifen und
gegebenenfalls nachzuziehen.

D= Ox

Montageanleitung:
Die Anhéngerkupplung F-058 fiir den Fahrzeugtyp Fiat Dablé besteht aus folgenden Teilen:
1. Quertrager -1 Stlick 9. Schraube M10x35 - 2 Stiick
2. Kupplungskugel -1 Stlick 10.Schraube M12x100 - 4 Stlick
3. Steckdosenhalterung - 1Stick 11.Federring &8,2 - 6 Stick
4. Distanzeinsatz - 2 Stiick  12.Federring ©10,2 - 2 Stiick
5. Spezielle Unterlegscheibe 13.Federring @12,2 - 4 Stiick
@60/212,5x2,5 - 2 Stlick ~ 14.Unterlegscheibe @ 8,4 - 6 Stiick
6. Distanzhiilse @17,3/212,5x75 - 2 Stiick  15.Unterlegscheibe @10,5 - 2 Stilick
7. Spezielle Unterlegscheibe - 2 Stiick  16.Unterlegscheibe @13,0 - 2 Stlick
8. Schraube M8x25 - 6 Stlick  17.Mutter M12 - 4 Stiick

. TEINHOF. uucrpykums no skcnnoarauum

m nonb3oBaHuo TCY ansa

FIAT Doblé
(2000 - 2009 )

Hp kaT. F-058

IIpumenenue:
@apkon F-058 « aBromobmio Fiat Doblé npennasxaden 1is GykcupoBky npuiena. ®apron nMeer
aKTyalbHBIN eBporneiickuii ceprudurar coorsercraus E20.

Yxa3zaHus no MOHTAXY

®apkorn F-058 M0oxxHO PUMEHHTD 1 SKCILTyaTHPOBATh B @BTOMOOMIIC B COOTBETCTBEHHOM TEXHHYECKOM
COCTOSIHUHM JieTaneit Ky3oBa. (DapKoIl JoJKeH OBbITh 3aKPEIUICH U SKCIUTYyaTHPOBaH B aBTOMOOMIIE CONIACHO
PYKOBOJZICTBY II0 YCTaHOBKE.
Bce BUHTBI 1 raiiki, HaXOJSILIMECS B COCTAaBe C (papKOIOM , JIOJDKHBI ObITh 3aTSHYThl COOTBETCTBEHHBIM
BpamarensH6IM MoMeHToM ( MO ), yka3aHHBIM B Tabumne ( Ul BUHTOB Kiacca 8,8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

YceaoBust IKCITyaTalluu
dapkon uMeeT HACHTHHHUKALHOHHY IO TaOINUKY, 0003HAYAOIIYIO CIIEAYIOIIee:

Twn: F-058 ®apkon 1115 Fiat Doblé
A50-X Kitacc dapkorna (coequusitoniee yeTpoiicTBo)
55R-026316 Hp. VtBepxaenus EC
D=7,9kN Teoperrveckas MOAbEeMHAs CUITA ACHCTBYIOMIAs HA haprom
S= 90kg Makc. BepTHKaIbHAas 3arpy3Ka JeHCTBYIOMAs HA CIEIHYIO TOJIOBKY

D- cuuty ci1elyeTcYMTaTh Ha OCHOBAHUHU hOPMYJIbI:

T'TeXHl/l"IeCKaﬂ J0omyCTUMasi MakCMMajlbHas Macca B TOHHaX aBTOMOOHIIS C BepTl/lRa.l'IbHOf/i
HArpy3Koii IPHUIENa Ha IEHTPATLHYIO OCh

TXR kN R-TCXHW{CCKaH J0ITyCTHMass MakCHMallbHasi Macca B TOHHaX IIpUNENa C IOJABHIKHBIM

T+R TIBIIILTIOM

G-3emuoe yckopenue (puusTo 9,81 M/s*)

Bo Bpems sKcruiyarauud Bee JeTann (apkoma JOJDKHBI COXPAHATBHCS B COOTBETCTBYIOLIEM TEXHHYECKOM

COCTOSIHUY M IIPEIOXPAHEHBIOT KOPPO3UH.

Bo BpeMst GyKCHPOBKH IIPULIET TOJDKEH ObITh COSMHEH JOMOIHUTEILHON THOKON My(TOM, COOTBETCBEHHOMN

NPOYHOCTH ( LEMb, TPOCHK).

Bo BpeMst SKCILUTyaTali aBTOMOOUIIS C U3M0JIb30BaHUEM (hapKOIIa HYKHO IPOBEPUTH 3aTSHKKY BCEX BUHTOB

KperuieHus HapKorna, v npu HEOOXOIUMOCTH, 3aTAHYTh YCTAHOBJICHHBIM MOMEHTOM 3aTSDKKH .

D= Ox

Yka3zaHusino MOHTaKy
®apkon F-058 1151 Fiat Doblé coctouT u3 ciietyromux geranei:

1. Koprmiyc daprona -1 wr 9. ot M10x35 - 2wr
2. lap -1 wr 10.Bont M12x100 - 4 wr
3. [lnacTHHA MO WITENCeNbHYIO PO3eTKy - 1 mT 11.IpyxuuHas maiida &8,2 - 6 mr
4. JlucTaHIMOHHAS BKJIAIKa -2 wr 12.IIpyxunnas uraiiba &10,2 - 2wr
5. Creunanbhas laii6a 13.Hpysxunnas laii6a &12,2 - 4w

@60/212,5x2,5 - 2w 14 Ilnockas waiica &8,4 - 6
6. JlucTanIHORas BTYIIKA 15.Tnockas waiica 10,5 - 2w

@17,3/212,5x75 -2mr 16.I1nockas Iaii6a @13,0 - 2
7. Creupnanphas aiiGa -2 mr 17 Taiika M12 - 4t

8. boar M8x25 - 6 mr
16.12.2021. Hp kaT. F-058

Bei der Montage der Anhéngerkupplung F-058 ist gemaB folgender Anleitung vorzugehen:

1.Die Montage der Anhéngerkupplung erfordert einen zusétzlichen Anschnitt und Demontage der hinteren
StoBstange (der Anschnitt von unten der StoBstange ca. 80x90mm).
2.Die hintere StoBstange und die StoBstangenverstarkungen demontieren. Nach der Montage der Anh@ngerkupplung
gibt es keinen Platz fiir die erneute Montage der StoBstangeverstarkung.
3.Die Anhangerkupplung auseinander schrauben.
4.Von unten des Wagens, auf den Langstragern, die vom Werk aus vorbereiteten Offnungen zur Montage der
Anhéngerkupplung finden und die Gummistopfen entfernen. Das gleiche von der inneren Seite des Kofferraumes
durchfiihren.
5.Die speziellen Unterlegscheiben (7) innen der Langstragern platzieren.
6.Von der Seite des Kofferraumes, die Schrauben M12x100 (10) mit den speziellen Unterlegscheiben @60/312,5x2,5
(5) hineinstecken, von unten der Langstragern, in die Bohrungen die Distanzhiilsen @17,3/312,5x75 (6)
hineinstecken.
7.Das Gestell (1) an die Langstrager einlegen und mit den Muttern M12 (17), den Federringen @12,2 (13) und den
Muttern M10x35 (9), zusammen mit den Federringen 10,2 (12), den Unterlegscheiben @10,5 (15) verschrauben.
8.Das Gestell (1) an den hinteren Karosseriestreifen an der Stelle der hinteren StoBstangenverstarkung, mit den
Schrauben M8x25 (8), den Federringen @8,2 (11) und den Unterlegscheiben @8,4 (14) anschrauben.
9.Die hintere StoBstange an den Wagen einlegen, die Stelle und GréBe des Anschnitts von unten der StoBstange
markieren, ausschneiden und montieren.
10.An das Gestell (1) die Kugelkupplung (2) mit den Distanzhiilsen (4), den Schrauben M12x100 (10), den
Unterlegscheiben @13,0 (16), den Federringen @12,2 (13) und den Muttern M12 (17) verschrauben, gleichzeitig
die Steckdosenhalterung (3) an die linke Seite der Kugelkupplung (2) befestigen.
11.Alle Verschraubungen auf Festigkeit Gberpriifen.

Die Befolgung der vorliegenden Bedienungsanleitung garantiert die richtige Montage und
Nutzung der Anhingerkupplung F-058 an dem Fahrzeugtyp Fiat Dablo.

Vorsicht: Bei Beschadigung darf die Anhangerkupplung F-058 nicht weiter benutzt werden.

Eine Reparatur der beschddigten Anhdngerkupplung ist nicht mdéglich. Bei Nichtbefolgung der
Montageanleitung und unsachgemé&Ber Nutzung libernimmt der Hersteller keine Verantwortung fiir entstehende
Schéaden.

Montageschema:

[ [& ]

Achtung: Im Preis der Anhdangerkupplung ist kein Elektrosatz enthalten.

Die Anhingerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen e4
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.

Jlnst mpaBmibHOM yctanoBKE ¢apkomna F-058 crenyer cobmronars ykazaHHy0 HIKEH HHCTPYKIIUIO:

1.MonTax (apkora rpedyer nonpe3Ku 3a1Hero 6amepa aBToMOOHIIS M €ro pa3bopKH MOApe3 HIKHEH
yactu 6amrnepa okoiio 80x190mm.

2.. OTBepHYTH 33/{HUI GamIIep aBTOMOOMIIS M YCTPAHUTH ero BKIaasi. [Tociie MOHTHPOBKH (hapKoIia HeT yxe
MecTa, 4TOOBI 3aHOBO 3aKPENUTh METAJUINYCCKUH BKIIA BN OaMIiepa.

3.. Pa3BHHYUTH (hapKOI Ha MOHTAXKHBIE ACTAITH .

4.CHu3y aBTOMOOWIIS B JIOH)KEPOHAX HAITH /1BA 3aBONCKUX OTBEPCTHS U YCTPAHUTH PE3HHOBBIC
sarmymkd. To jke caMmoe JieslaeM ¢ BHYTPEHHEi CTOPOHBI OarakHHKa.

5.ITomectuts CrienpanbHele mai6bl (7) BHY TPH JIOHKEPOHOB.

6.Co cropoHbI baraxHnKa mpoiokuTh BUHTEI M 12x100 (10) co neuunansHbiMu maiidamu 360 (5)a cHuzy
JIOH>KEPOHOB TIPOJIOKHUTH B OTBEPCTHUS TUCTAaHIMOHHBIE BTYIKH D17,3/ ©12,5x75 (6).

7 Xpunoxuts Kopmyc ¢dapromna (1) k momkeponam u npukpenuts raiikamu M 12 (17) npyXuHHBIME aiibaMu

?12,2 (13) 6onramu M10x35 (9) BMecte ¢ npykuHHbIMY maiibamu @10,2 (12), mnockumu @10,5 (15).

8.I1pukpenuts Kopiryc (1) k 2agHEMy 1OsICY aBTOMOOWJISI B MECTO BKJIA/IbIIIA 33/{HET0 GamIiepa HCIo3yst OOThl
M8x25 (8) npyxunubIME matibamu @8,2 (11) nmnockumu B8,4 (14).

9.Ilpunoxure 3aaHuil GamIep K aBTOMOOMIIO W HAa3HAYMTh MECTO M BEIMYUHY IMOAPE3KH HIKHEH 4acTu
Gamriepa, cienath I0Pe3Ky U CHOBA yCTAHOBUTH OaMIIep Ha aBTOMOOMIIE.

10.K xopmycy(1) npukpenuts wap (2) BMecte ¢ AMCTaHIMOHHBIMU waibamu (4) Gonramu M12x100 (10)
waiibamu  wiockumu  B13,0 (16), npyxunnbimu @12,2  (13),raiikamu M12  (17),0aH0BpemMenHO
MIPUKPYYHBas € JICBOM CTOPOHBI 11apa(2) IIIACTHHY MO/ IITENCENbHY0 po3eTKy(3).

11. TuraTestbHO IPOBEPUTH BCE BUHTOBBIC COSIMHEHUS U IIPH HEOOXOAUMOCTH 3aTSHY Th.

Cofb.110/1eHHe TaHHON HHCTPYKIMH FAPAHTHPYET NPABHJIBHYIO YTAHOBKY, a
BIOCJIECTBUY M IKCIUTyaTanuio papkona F-058

Iocne ycranoku dapkona F-058 mano momyunts 3amuce B perncTpamoHHOM CBHIETENHCTBE ABTOMOGHIIS
(3aBHCUT OT MPEANHCAHWI CTpaHbl). YKa3aHHsS MO MOHTaXY HEOOXOIMMO MPUIOXKHTh K JIOKYMEHTaM
aBTOMOOWIISL.

Buumanmue:

Tocne nmpobera 1000 kM mpoBepuTH 3aTsHKKY BHHTOB. CLENHOI IIap ciemyeT JepiKaTh B YHCTOTE M CMa3aTh
IUIACTHYHOM CMa3Koil. 3aKpBITh CLEIHOM Iap KojmadkoM. Bee Mexanuueckue nospexaenus ¢papkona F-058
HCKJIIOYAIOTEr0 JaNblylo dKcrutyaranuio. [loppesxkaeHubliigapkon He MoxKeTOLITL PEMOHTHPOBAH.

B citydan, korjamosnb3oBarens He OyAeT COON0aTh OITMCAHHOTO Cr1oco0a MOHTaXa (hapKorna Wi OyzeT
M0JIL30BAThCS MM HENPABUIILHO, TPOU3BOIUTEND HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 3 BO3HUKILHE ITOBPEKIEHHS.

CxeMa MOHTA’Ka: 10

NS
[E[& ] | Js

Buumanue:

B neny ¢apkona He BXOAMT 3J1eKTPONPOBOAKA

Hp kaT. F-058



	Strona 1
	Strona 2

